
 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

1 

 

 

 
Městský úřad Litovel 
Odbor životního prostředí 
Nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel 
 

  
 

R O Z H O D N U T Í 
veřejnou vyhláškou 

 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 25 písm. b) a § 27 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a s působností 
speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona, § 15 odst. 1 písm. 
d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, na základě vodoprávního řízení dle ustanovení § 115 
vodního zákona, přezkoumal ve společném územním a stavebním řízení podle § 94o stavebního 
zákona žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a vydává 
žadateli, kterým je Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané, IČO: 
00299421, zastoupená na základě plné moci společností STAVING engineering s.r.o., 
Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc – Nemilany, IČ: 25334107 
 
1. povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod z ČOV do vod povrchových dle 

ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona do vodního toku Blata (IDVT 10100075) na 
pozemku parc. č. 669 v k. ú. Senička.  

 
Údaje o místu vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 

− pozemek parc. č. 669 v k. ú. Senička, obec Senička 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK – X:1116523.09 a Y:562673.5 
− recipient – vodní tok Blata (IDVT 10100075)  
− kilometráž výpusti – ř.km 40 
− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-12-01-002 
− název a kód útvaru povrchových vod: MOV 0840 Blata od pramene po tok Deštná včetně 
 
Údaje o požadovaném vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 

− druh vypouštěných vod – předčištěné městské odpadní vody 
− čistírna odpadních vod – mechanicko-biologická ČOV 

Č.j.: LIT  20476/2019 Litovel 
Sp. značka: ŽP    170/2019 AAm   Datum: 21.10.2019 
Spisový znak 231.2. skartační znak A5  
Vyřizuje: Ambrožová Alena Bc.  
Tel.: +420 585 153 260 MULIX00LMVUK 
E-mail: ambrozova@mestolitovel.cz MULIX00LMVUK  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

2 

− způsob čištění: Funkce biologického čištění ČOV je založena na aktivačním principu 
s využitím jemnobublinné aerace. Aktivace je navržena jako nízkozatížený systém s 
vysokou hodnotou stáří kalu a s aerobní stabilizací kalu.  

− počet napojených EO: 300 
− navrhovaný způsob měření objemu a jakosti vypouštěných vod: Množství vyčištěných vod 

je měřeno na Parshallově žlabu umístěném v areálu ČOV na odtokovém potrubí. Odběr 
vzorků bude prováděn na odtoku z ČOV.            

 
Údaje o množství vypouštěných vod: 

prům. 0,42 l/s                  max. 0,63 l/s                max. 800 m3/měsíc     max. 9000 m3/rok 
 
Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod do vod povrchových: 

Ukazatel                                      „p“ mg/l                          „m“ mg/l                        bilance t/rok 

CHSKCr                                        80                                 120                                    0,52 
BSK5                      25                          40      0,16        
NL          25                                  60                                 0,16    

 
Limity „p“ jsou přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod. 
Uváděné přípustné koncentrace „p“ nejsou aritmetické průměry za kalendářní rok a mohou být 
překročeny v povolené míře podle hodnot uvedených v příloze č. 5 k nařízení vlády č. 401/2015 
Sb. Limity „m“ jsou maximální nepřekročitelné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných 
odpadních vod. 
 
Pro nakládání s vodami se podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona stanoví tyto podmínky 
a povinnosti: 
1) Povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod z ČOV do vod povrchových dle 

ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona se vydává na časově omezenou dobu: 10 
let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

2) Pro zjišťování koncentrace znečištění ve vypouštěných odpadních vodách bude odebírán 
dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu 
v intervalu 15 minut (typ vzorku A dle přílohy 4 nařízení vlády č. 401/2015 Sb.).  

3) Odběry vzorků vypouštěných odpadních vod pro zjišťování koncentrace znečištění budou 
prováděny 4x ročně. Odběry vzorků musí být rovnoměrně rozloženy v průběhu celého 
kalendářního roku – 1x za 3 měsíce. Nebudou prováděny za neobvyklých situací, při 
přívalových deštích a povodních. Odběr vzorků bude prováděn na odtoku z ČOV.  

4) Odběry a rozbory ke zjištění míry znečištění vypouštěných odpadních vod mohou provádět 
jen odborně způsobilé osoby oprávněné k podnikání – „oprávněné laboratoře“ (v souladu 
s ustanovením § 38 odst. 6 vodního zákona). 

5) Měření množství vypouštěných odpadních vod bude prováděno na Parshallově žlabu 
umístěném v areálu ČOV na odtokovém potrubí. 

6) Výsledky rozborů jednotlivých ukazatelů znečištění a výsledky měření objemu 
vypouštěných odpadních vod budou minimálně po dobu 10 let archivovány a na požádání 
předloženy vodoprávnímu úřadu. 

7) Držitel rozhodnutí je povinen v souladu s tímto rozhodnutím měřit objem vypouštěných 
vod a míru jejich znečištění a výsledky těchto měření předávat vodoprávnímu úřadu, 
příslušnému správci povodí a pověřenému odbornému subjektu. Tato ohlašovací povinnost 
se plní v souladu s ustanovením § 126 odst. 6 vodního zákona prostřednictvím 
integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP) podle zákona č. 25/2008 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

3 

Sb. o integrovaném registru znečišťování životního prostředí a integrovaném systému 
plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů. 

8) Vypouštění odpadních vod z veřejné kanalizace do vod povrchových bude probíhat pouze 
podle schváleného kanalizačního řádu a v souladu s tímto rozhodnutím. Kanalizační řád je 
vlastník kanalizace povinen předložit před podáním žádosti o vydání kolaudačního 
souhlasu stavby kanalizace vodoprávnímu úřadu ke schválení (§ 14 odst. 3 zákona o 
vodovodech a kanalizacích).  

9) Před uplynutím doby platnosti povolení lze požádat vodoprávní úřad o změnu doby 
platnosti povolení. V takovém případě povolení nezaniká, dokud není o návrhu 
pravomocně rozhodnuto. 

10) Za dodržení všech výše uvedených podmínek je odpovědný držitel rozhodnutí (Obec 
Senice na Hané). 

 
 
2. společné povolení (schvaluje stavební záměr), dle ustanovení § 15 odst. 6 vodního zákona 

a § 94p odst. 1 stavebního zákona, vodního díla „Splašková kanalizace a ČOV Senice na 
Hané m. č. Cakov“. Stavbou vedlejší k této stavbě hlavní jsou dle ustanovení § 94j odst. 2 
stavebního zákona stavební objekty D.1-4.3 Přípojka vody na ČOV, D.1-4.4 Zpevněné 
plochy a komunikace a D.1-4.5 Terénní úpravy a oplocení. Soubor staveb bude umístěný na 
pozemcích parc. č.: 

− st.20/3 (zastavěná plocha),  st.103 (zastavěná plocha), 3/6 (ostatní plocha), 3/7 (ostatní 
plocha), 38/4 (zahrada), 62/2 (zahrada), 75/1 (ostatní plocha), 76 (ostatní plocha), 77/5 
(ostatní plocha), 77/6 (ostatní plocha), 79/6 (ostatní plocha), 89/1 (ostatní plocha), 89/2 
(ostatní plocha), 89/4 (ostatní plocha), 89/5 (ostatní plocha), 94/1 (ostatní plocha), 136/2 
(trvalý travní porost), 185/42 (lesní pozemek), 628/1 (ostatní plocha), 660/2 (trvalý travní 
porost), 1021/1 (ostatní plocha), 1021/2 (ostatní plocha), 1021/3 (ostatní plocha), 1022 
(ostatní plocha), 1023/1 (ostatní plocha), 1026 (ostatní plocha), 1030/2 (ostatní plocha), 
1031/3 (vodní plocha), 1035 (ostatní plocha), 1037 (ostatní plocha), 1073/1 (ostatní plocha), 
1074/1 (ostatní plocha), 1076 (ostatní plocha), 1342 (trvalý travní porost), 1541 (ostatní 
plocha), 1555 (ostatní plocha), 1572 (vodní plocha), 1573 (ostatní plocha), 1574 (ostatní 
plocha), 1575 (ostatní plocha), 1576 (trvalý travní porost), 1580 (ostatní plocha), 1596 
(ostatní plocha) v k. ú. Cakov, obec Senice na Hané  

− 471 (lesní pozemek), 669 (vodní plocha) v k. ú. Senička, obec Senička 
 

Druh stavby hlavní v souboru staveb: 
Jedná se o novostavbu vodního díla dle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona „stavby 
kanalizačních stok, kanalizačních objektů, čistíren odpadních vod, jakož i stavby k čištění 
odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizací“. 
 
Účel stavby hlavní v souboru staveb (podle číselníku Č11 Účel užití vodního díla – příloha 4 
vyhlášky č. 414/2013 Sb.): 
99 jiné (vybudování splaškové kanalizace a ČOV, odvádění splaškových odpadních vod na 
nově budovanou čistírnu odpadních vod) 
 
Údaje o místu stavby: 
− pozemky parc. č. st.20/3, st.103, 3/6, 3/7, 38/4, 62/2, 75/1, 76, 77/5, 77/6, 79/6, 89/1, 89/2, 

89/4, 89/5, 94/1, 136/2, 185/42, 628/1, 660/2, 1021/1, 1021/2, 1021/3, 1022, 1023/1, 1026, 
1030/2, 1031/3, 1035, 1037, 1073/1, 1074/1, 1076, 1342, 1541, 1555, 1572, 1573, 1574, 
1575, 1576, 1580, 1596 v k. ú. Cakov a parc. č. 471, 669 v k. ú. Senička 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

4 

− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK: začátek (X:1116031.67 a 
Y:563583.23) a konec (X:1116519.03 a Y:562690.53) 

− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-12-01-002 
− název a kód útvaru povrchových vod: MOV 0840 Blata od pramene po tok Deštná včetně  
 
Základní údaje o stavbě, popis stavby: 
Předmětem dokumentace je vybudování nové splaškové kanalizace ukončené na nové ČOV 
umístěné na jihovýchodním konci obce. Splašková kanalizace je navržena jako gravitační 
stoky. Bude provedena z kanalizačních trub PVC SN12 DN 250 v celkové délce 1907,5 m. 
ČOV je navržena pro 300 EO. Vyčištěné vody z ČOV budou odváděny do vodního toku Blata.  
 
Stavba „Splašková kanalizace a ČOV Senice na Hané m. č. Cakov“ je členěna na následující 
stavební objekty a provozní soubory: 
D.1-1 Splašková kanalizace Cakov 
D.1-2 Splaškové odbočky pro domovní přípojky 
D.1-3 ČS na ČOV 
D.1-4 ČOV Cakov 
 
D.2-1 ČS1 na síti – technologická část 
D.2-2 ČS na ČOV – technologická část 
D.2-3 ČOV – technologická část 
 
Stavební objekty D.1-4.3 Přípojka vody na ČOV, D.1-4.4 Zpevněné plochy a komunikace a D.1-
4.5 Terénní úpravy a oplocení jsou v souladu s ustanovením § 94j odst. 2 stavebního zákona 
stavbami vedlejšími v tomto souboru staveb.  
 
D.1-1 Splašková kanalizace Cakov: 
Předmětem dokumentace je vybudování nové splaškové kanalizace, která je navržena jako 
gravitační stoky z kanalizačních trub PVC SN12 DN 250. Stoková síť je větvena na 9 ks stok. 
Celková délka stok je 1907,5 m s 53 ks kanalizačních prefabrikovaných šachet D1000 a 3 ks 
šachet plastových D600. Dle členitosti terénu musí být stoky A.2, A.3, A.4 a A.4.1 
přečerpávány čerpací stanicí ČS1 do koncové šachty hlavní stoky „A“ na ČOV. Výtlak „V1“ 
je z potrubí PE100 RC SDR11 d 110 dl. 92 m.   
 
D.1-2 Splaškové odbočky pro domovní přípojky: 
Odbočky pro splaškové přípojky PVC SN12 DN 150 v počtu 94 ks. Jejich celková délka na 
veřejném prostranství je 779,5 m. Ukončeny jsou na hranicích soukromých pozemků – 94 ks 
domovních revizních šachtiček RŠ D315. Dle členitosti terénu musela být u 5 nemovitostí 
osazena domovní čerpací jímka DČJ s výtlakem PE100 RC SDR11 d 40, dl. cca 80 m. 
 
D.1-3 ČS na ČOV (ČS1 na síti): 
Čerpací stanice je umístěna mezi tokem Blata a místní komunikací v obci Cakov a je řešena 
jako spouštěná studna ze železobetonu, světlý průměr 3000 mm, hloubka cca 8000 mm. Do této 
čerpací stanice natékají splaškové vody (stoka A2 a A4) přes dva česlicové koše. Vlastní 
akumulace ČS je 79 hodin. 
 
D.1-4 ČOV Cakov: 
Jedná se o mechanicko-biologickou ČOV pro 300 EO. Vyčištěné vody z ČOV budou odváděny 
do DVT Blata. 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

5 

Biologické čištění sestává z aktivační nádrže systému D-N (denitrifikace–nitrifikace) 
s vnořenou kónickou, nerezovou dosazovací nádrží a prostorem pro zahuštění a akumulaci 
aerobně stabilizovaného kalu. V denitrifikačním prostoru dochází k biologickému odstraňování 
dusíku z odpadní vody. V aktivační nádrži, která je provzdušňována, dochází k biologickému 
odstraňování organického znečištění z odpadní vody. Vybaveno technologií pro chemické 
odstraňování fosforu simultánním srážením. Přebytečný, aerobně stabilizovaný kal je 
akumulován v kalové nádrži, kde dochází k jeho zahušťování sedimentací. Odsazená kalová 
voda je odváděna zpět do systému čištění. Kal je odvážen ke strojnímu zahuštění na nejbližší 
ČOV. 
 
D.1-4.1 Sdružený objekt ČOV: 
Objekt ČOV je tvořen jedním stavebním celkem, který zahrnuje v podzemní části aktivační 
nádrže systému D-N (denitrifikace a nitrifikace), dosazovací nádrž a nádrž na kal. Celý objekt 
nádrží je navržen jako železobetonová vana z vodostavebního železobetonu. Nadzemní část je 
tvořena provozní budovou, kde se nachází mechanické předčištění, dmýchárna a elektro 
rozvodna.   
 
D.1-4.2 Kanalizace ČOV (propojovací potrubí): 
Přítok na ČOV od Š1 délky cca 22 m v provedení trub PVC SN12 DN 250 do čerpací stanice 
na ČOV. Čerpací stanice je umístěna v areálu ČOV v obci Cakov a je řešena jako spouštěná 
studna ze železobetonu, světlý průměr 3000 mm, hloubka cca 7200 mm. Do této čerpací stanice 
natékají splaškové vody (stoka A) přes česlicový koš. Vlastní akumulace ČS je 16 hodin. 
Kanalizace dále zahrnuje odtokové potrubí z ČOV z potrubí PVC DN 250 přes měrnou šachtu 
ŠO2, dále přes šachtu ŠO3, kde je zaústěn bezpečnostní přepad čistírny. Kanalizace je vyústěna 
do vodního toku Blata v navrženém výustním objektu. Do stoky bude napojena i dešťová 
kanalizace ze střešních svodů (za měrným objektem). V rámci tohoto objektu je řešen i 
havarijní přepad umístěný v šachtě Š1 na stoce „A“. 
 
D.1-4.3 Přípojka vody na ČOV: 
Nová přípojka vody bude napojena na stávající vodovodní řad za objektem stávající vodoměrné 
šachty pro obec Cakov. Za napojením bude osazena nová vodoměrná šachta s fakturačním 
vodoměrem pro odběr vody na ČOV. Přípojka bude provedena z potrubí PE 100 SDR 11 32x3, 
délka přípojky do VŠ je 1,7 m, rozvod vody 67,5 m.  
 
D.1-4.4 Zpevněné plochy a komunikace:  
Tento objekt zahrnuje areálovou komunikaci a napojení na místní komunikaci v rámci ČOV. 
 
D.1-4.5 Terénní úpravy a oplocení:  
Bude provedeno nové oplocení kolem objektu ČOV – drátěné pozinkované pletivo, výška 2 m. 
V oplocení bude osazena vstupní branka šířky 1 m a vjezdová brána šířky 5 m. V místech 
nutných úprav stávajícího navýšeného terénu bude nutno po odbagrování svahu vybudovat 
opěrnou zídku. Objekt zahrnuje provedení zásypů a násypů kolem ČOV, vyvýšení o cca 1 m 
nad původní terén. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci vypracované v 11/2018 Ing. 
Radkem Sedláčkem (STAVING engineering s.r.o. Olomouc) (autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby – ČKAIT 1201371). 
 
 
 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

6 

Pro umístění a provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona 
a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti: 
1) Stavební záměr bude umístěn na pozemcích parc. č. st.20/3, st.103, 3/6, 3/7, 38/4, 62/2, 

75/1, 76, 77/5, 77/6, 79/6, 89/1, 89/2, 89/4, 89/5, 94/1, 136/2, 185/42, 628/1, 660/2, 1021/1, 
1021/2, 1021/3, 1022, 1023/1, 1026, 1030/2, 1031/3, 1035, 1037, 1073/1, 1074/1, 1076, 
1342, 1541, 1555, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1580, 1596 v k. ú. Cakov a parc. č. 471, 
669 v k. ú. Senička, jak je zakresleno a zakótováno ve výkresech C.2 (katastrální situace 
v měřítku 1:2000), C.3 (koordinační situace v měřítku 1:500) a D.1-1.1 (situace stavby 
v měřítku 1:500), které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace vypracované 
v 11/2018 Ing. Radkem Sedláčkem (STAVING engineering s.r.o. Olomouc) (autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 1201371). Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2) Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Právní moc si 
nechá investor vyznačit na rozhodnutí od speciálního stavebního úřadu. 

3) Stavba bude prováděna dle schválené projektové dokumentace a podmínek tohoto 
rozhodnutí. Při vlastní realizaci stavby budou respektována vyjádření a stanoviska daná k 
projektu od správců inženýrských sítí, účastníků řízení a dotčených orgánů. Jakékoliv další 
změny oproti schválenému projektu musí být projednány se zodpovědným projektantem a 
speciálním stavebním úřadem. 

4) Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
5) Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: před zahájením stavby je stavebník 

povinen sdělit speciálnímu stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který 
bude práce provádět. 

6) Stavba bude dokončena do 31.12.2022. 
7) Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační 
údaje o povoleném stavebním záměru. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby 
umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení 
stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu. 

8) Investor zajistí v průběhu výstavby zabezpečení látek ohrožujících jakost povrchových a 
podzemních vod. Použitá mechanizace bude v dobrém technickém stavu, aby nedocházelo 
k úkapům a únikům ropných látek do povrchových a podzemních vod.  

9) Případné ohrožení jakosti vod je nutné bezprostředně oznámit na odbor ŽP MěÚ Litovel 
dle § 41 vodního zákona. 

10) Při provádění stavebních prací požadujeme dodržovat zásady obecné ochrany vodních 
zdrojů. Zemina a sypké materiály musí být ukládány tak, aby nedocházelo k jejich 
splavování. Provedení prací nesmí negativně ovlivnit odtokové poměry v předmětné 
lokalitě. 

11) V případě nutnosti čerpání podzemních vod ze dna výkopů je nutné požádat vodoprávní 
úřad o povolení k nakládání s podzemními vodami dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bodu 
3 vodního zákona. K výše uvedené žádosti je nutné předložit souhlas vlastníků nemovitostí 
(nebo správců), kam se bude podzemní voda vypouštět. Dále je nutné doložit stanovisko 
Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, k čerpání podzemních vod za účelem 
snižování jejich hladiny z hlediska Plánu oblasti povodí; hydrogeologické posouzení apod. 

12) Před započetím výkopových prací je stavebník povinen zajistit vytyčení veškerých 
stávajících inženýrských sítí. Vzhledem k tomu, že u některých staveb bude docházet k 
pracím v ochranných pásmech jiných inženýrských sítí, budou veškeré výkopové práce v 
těchto ochranných pásmech prováděny ručně a za podmínek stanovených vlastníky či 
správci těchto inženýrských sítí. 

13) Případné narušení či poškození stávajících podzemních vedení a dalších sítí bude 
neprodleně nahlášeno správci dotčených sítí, opraveno a před záhozem protokolárně 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

7 

předáno jejich správci. 
14) Stavební práce budou prováděny tak, aby nedošlo k poškození sousedních pozemků nebo 

staveb, případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutno 
neodkladně odstranit na náklad investora. Pozemky dotčené stavbou budou zapraveny a 
uvedeny do původního stavu. 

15) Stavební materiál nesmí být skladován na veřejném prostranství bez předchozího povolení 
obecního (městského) úřadu nebo na pozemku jiného vlastníka bez jeho souhlasu. 

16) Na stavbě bude řádně veden stavební deník s předepsanými údaji.  
17) Před zahrnutím nově položených potrubí bude provedena zkouška vodotěsnosti, která se 

prokazuje podle normových hodnot (ČSN EN 1610 Provádění stok a kanalizačních 
přípojek a jejich zkoušení, ČSN 75 6909 Zkoušky vodotěsnosti stok, TNV 75 6910 
Zkoušky kanalizačních objektů a zařízení, ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti 
vodárenských a kanalizačních nádrží). Protokol o provedené zkoušce vodotěsnosti předloží 
investor při kolaudaci. 

18) Podle § 119 stavebního zákona dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou 
samostatného užívání, pokud vyžadovala stavební povolení a byla provedena v souladu 
s ním, lze užívat na základě kolaudačního souhlasu.  

19) Žádost o vydání kolaudačního souhlasu je nutné podat na předepsaném formuláři. 
Náležitosti žádosti včetně podkladů stanoví § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. Součástí 
dokumentace předkládané při závěrečné kontrolní prohlídce bude protokol o provedené 
kontrole před provedením zásypu výkopu sepsaný se společností GridServices s.r.o.; 
protokol o provedené kontrole uložení kabelového vedení sepsaný se společností ČEZ 
Distribuce a.s. (případně zápis ve stavebním deníku); protokol o předání opravené silnice 
sepsaný se Správou silnic Olomouckého kraje (Středisko údržby Olomouc); protokol o 
provedené kontrole dotčeného vodárenského zařízení sepsaný se společností INSTA CZ 
s.r.o. (případně zápis ve stavebním deníku); protokol o provedené zkoušce vodotěsnosti 
kanalizace a protokol o vodotěsnosti nádrží ČOV; doklady vyplývající ze závazného 
stanoviska Krajské hygienické stanice; provozní řád ČOV a čerpací stanice (§ 15 odst. 3 
vodního zákona); schválený kanalizační řád veřejné kanalizace (§ 14 odst. 3 zákona o 
vodovodech a kanalizacích); povolení k provozování veřejné kanalizace včetně ČOV 
(vydá krajský úřad; § 15 odst. 4 vodního zákona a § 6 zákona o vodovodech a kanalizacích). 

20) Užívání stavby bez kolaudačního souhlasu je nepřípustné a postihnutelné podle § 178 
stavebního zákona. 

21) Při realizaci stavby vodního díla je stavebník povinen dodržet a respektovat podmínky 
uvedené v(e): 
• vyjádření společnosti INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, č.j. 

82419/S/2/19 ze dne 22.02.2019: 
− Před zahájením prací vyzve zhotovitel odpovědného zástupce provozovatele 

k vytýčení vodovodního potrubí (p. Jaroslav Dračka, 724 711 116). 
− V místě zasažení do ochranného pásma (souběhu, křížení, napojení) vodovodního 

řadu (přípojek) je bezpodmínečně nutné nasondovat skutečnou hloubku a polohu 
veřejného vodovodu a to v dostatečném časovém předstihu před realizací. 

− Při křížení s podzemním i nadzemním vedením veřejného vodovodu (přípojek) 
požadujeme dodržet ČSN 736005, ČSN 332160 a ČSN 332000-5-54 (prostorové 
uspořádání sítí technického vybavení). V ochranném pásmu vodovodu pro veřejnou 
potřebu požadujeme provádět výkopové práce ručně. 

− Před záhozem obnaženého vodovodního řadu, vodovodních přípojek nebo armatur 
na potrubí vyzve zhotovitel provozovatele vodovodu k jejich kontrole (p. Jaroslav 
Dračka, 724 711 116). O předání bude proveden zápis do stavebního deníku.  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

8 

− Veškeré litinové poklopy na vodovodních armaturách a šachtách budou uloženy do 
nivelety upraveného terénu (kontrola, zápis). 

− Při realizaci akce nesmí být omezena funkčnost vodovodu a přípojek a ohrožena tak 
kvalita vody. 

− Vlastní navrtávku a realizaci vodovodní přípojky provede na vyzvání a za úplatu 
provozovatel vodovodu nebo jim odsouhlasená odborná firma (p. Jaroslav Dračka, 
724 711 116). Zemní práce si zajistí na své náklady zhotovitel stavby. 

− Vodoměr bude umístěn ve vodoměrné šachtě na parcele ve vlastnictví stavebníka 
(odběratele). Přípojka bude napojena na stávající vodovodní řad za objektem 
stávající vodoměrné šachty pro obec Cakov. Za napojením bude osazena nová 
vodoměrná šachta s fakturačním vodoměrem pro odběr vody na ČOV. Přípojka a 
rozvod vody za VŠ bude provedena z potrubí PE D 32x3, délka přípojky do VŠ je 
1,7 m. Minimální vnitřní rozměr vodoměrné šachty je 1,2/0,9/1,2 m. Vodoměr musí 
být přístupný a zabezpečený proti poškození především proti zamrznutí. 

− Vedení přípojky od napojení na řad po vodoměr bude z jednoho kusu potrubí bez 
přerušení (bez spoje). 

− Naši pracovníci při montáži přípojky prověřují dodržení našich podmínek a PD. 
Pokud při realizaci nebudou splněny naše podmínky a PD, nebude přípojka uvedena 
do provozu. 

− Z hygienického hlediska je nepřípustné propojení vody z vlastního zdroje a 
z vodovodu pro veřejnou potřebu. 

− Před zahájením odběru pitné vody uzavřou vlastníci nemovitosti smlouvu o dodávce 
a odběru vody s provozovatelem vodovodu. 

− Naši pracovníci na vyzvání provedou napojení přípojky na vodovodní řad a montáž 
vodoměru, na místě uzavřou s vlastníkem nemovitosti smlouvu o odběru pitné vody 
a zprovozní přípojku. 

• závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 
779 11 Olomouc, č.j. KHSOC/04822/2019/OC/HOK ze dne 26.02.2019:  
− Nové vodovodní potrubí a ostatní výrobky, které budou v přímém styku s pitnou 

vodou, musí vyhovovat ustanovení § 5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 3 odst. 1 vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na 
výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění 
pozdějších předpisů, což bude investorem před vydáním kolaudačního souhlasu 
doloženo KHS. 

• souhrnném stanovisku odboru ŽP MěÚ Litovel, č.j. LIT 3959/2019 ze dne 01.04.2019: 
− orgán odpadového hospodářství: Doklady o předání odpadů oprávněným osobám 

budou uchovávány a na vyžádání předloženy. Jako doklad o předání odpadů osobě 
oprávněné k jejich převzetí nelze uznat prohlášení, čestné prohlášení či jiné sdělení 
osoby přebírající odpad, které k této činnosti nebyl udělen souhlas Krajského úřadu 
Olomouckého kraje ke sběru, výkupu, úpravě, využití či likvidaci odpadů. 

− orgán ochrany přírody: Případný ořez dřevin provádět šetrně, vzhledem k okolním 
dřevinám. Výkopové práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb. 
(o ochraně přírody a krajiny) a s normou ČSN 83 9061 (Ochrana stromů, porostů a 
ploch pro vegetaci při stavebních pracích). V případě kácení dřevin v dotčeném 
úseku – orgánem příslušným k povolení kácení dřevin rostoucích mimo les je ve 
smyslu § 76 zákona Obecní úřad Senice na Hané. Zásah do dřevinné vegetace 
rostoucí mimo les, z důvodu realizace vlastní stavby, je možné provádět pouze 
v souladu s § 8 zákona č. 114/1992 Sb. a jeho prováděcího předpisu (vyhl. 189/2013 
Sb. v platném znění). Terénní úpravy provádět dle PD – ohumusování, osetí travním 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

9 

semenem.  
– orgán ochrany ovzduší: Při realizaci záměru je nutné v maximální míře, která je 

prakticky a technologicky dosažitelná, eliminovat znečišťování ovzduší, zejména 
zamezit šíření sekundární prašnosti do okolí (např. odstraňovat mechanické nečistoty 
a další nečistoty (zeminy) ulpělé na podvozcích vozidel, atd.) a taktéž šíření prašnosti 
související s přesunem a následnou manipulací materiálu. 

• závazném stanovisku odboru dopravy odboru dopravy MěÚ Litovel, č.j. LIT 6393/2019 
ze dne 27.03.2019: 
− Investor bude žádat příslušný silniční správní úřad Obecní úřad Senice na Hané o 

nové napojení objektu ČOV Cakov na místní komunikaci. 
− V případě využití silnice III/37314 v obci Cakov k napojení inženýrských sítí bude 

investor žádat Odbor dopravy MěÚ Litovel o zvláštní užívání výše uvedené silnice 
podle ust. § 25 odst. 6, písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a 
měsíc před započetím prací o zvláštní užívání podle ust. § 25 odst. 6, písm. c) zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, popř. o částečnou (úplnou) uzavírku 
uvedené silnice dle ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a o 
stanovení přechodné úpravy provozu dle zák. 361/2000 Sb. § 77 odst. 1 c) na uvedené 
silnici. 

• závazném stanovisku orgánu státní správy lesů, odbor ŽP MěÚ Litovel, č.j. LIT 
7684/2019 ze dne 16.04.2019 – umístění stavby do 50 m od okraje lesa: 
− Jiné blízké lesní pozemky a porosty na nich rostoucí, které nejsou vytýčeny trasou 

kanalizace dle PD, nebudou při stavebních pracích dotčeny, zejména na nich nebudou 
zřizovány skládky jakéhokoliv druhu, ani nebudou použity pro pojezd mechanismů 
či vozidel.  

− V souvislosti s výše uvedenou stavbou bude nezbytná doprava, krátkodobé uložení 
materiálu a případné kácení stromů na dotčených lesních pozemcích provedeno podle 
pokynů vlastníka daného lesního pozemku a v součinnosti s odborným lesním 
hospodářem.  

− Po celou dobu provádění stavebních prací budou zajištěna veškerá opatření 
k zamezení úniku provozních kapalin nebo jiných látek, které by mohly způsobit 
zhoršení stavu lesní půdy.  

− Na přilehlých lesních pozemcích nebude hromaděn ani rozprostřen materiál 
z výkopů či terénních úprav. 

• závazném stanovisku orgánu ochrany ZPF, odbor ŽP MěÚ Litovel, č.j. LIT 14982/2019 
ze dne 15.08.2019 – souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPF: 
− Před zahájením prací je žadatel povinen zajistit vytyčení hranic dotčeného pozemku 

v terénu tak, aby nedocházelo k neoprávněnému záboru zemědělské půdy. 
− Žadatel zajistí na vlastní náklad a před zahájením stavební akce provedení skrývky 

kulturních vrstev půdy ze zastavěné a zpevněné plochy odnímané ze zemědělského 
půdního fondu. Skrývka kulturních vrstev půdy bude provedena do hloubky 50 cm 
v objemu 153,5 m3 bude použit k navýšení úrodné vrstvy půdy na zbývající 
nezastavěné části pozemku k vegetačním úpravám, nikoli však k terénním 
modulacím. 

− O činnostech souvisejících se skrývkou kulturních vrstev půdy, jejím přemístěním, 
rozprostřením a následným využitím, je žadatel povinen vést protokol (pracovní 
deník) v souladu s § 10 odst. 2 vyhlášky.  

− Do 7 pracovních dnů oznámit nabytí právní moci příslušného rozhodnutí vydaného 
dle zvláštních předpisů orgánu ochrany ZPF, neboť v souladu s ustanovením § 10 
odst. 1 zákona, je platnost uděleného souhlasu totožná s platností příslušného 
rozhodnutí vydaného podle zvl. předpisů, jehož se tento souhlas stal součástí. Úřad 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

10 

v souladu s ustanovením § 3b odst. 4 zákona zaeviduje vydané rozhodnutí i se 
souhlasem k odnětí ze ZPF do elektronické aplikace. 

− Doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, 
a to nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci. 

− Písemně oznámit zahájení realizace záměru a to nejpozději 15 dnů před jejím 
zahájením.  

− Žadatelé zajistí zaměření celé odňaté plochy na základě tohoto souhlasu s odnětím 
půdy ze ZPF a zapsání nového stavu na Katastrálním úřadě v Olomouci. 

• stanovisku správce povodí a vodního toku – Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 
Brno, č.j. PM-9087/2019/5203/Ou ze dne 17.04.2019: 
− Použitá mechanizace musí být ve vyhovujícím technickém stavu, čímž bude 

zabráněno možným úkapům a únikům ropných látek do povrchových vod. 
− V případě použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit jakost 

povrchových vod, je nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku. 
− Při výkopových a jiných pracích nesmí být materiál ukládán na břehovou hranu ani 

do koryta vodního toku a veškerý přebytečný materiál musí být po skončení prací 
beze zbytku odstraněn. 

− Výustní objekt musí respektovat stávající tvar koryta a bude osazen takovým 
způsobem, aby nezasahoval do průtočného profilu.  

− Požadujeme, aby potrubí min. 6 m od výustního objektu bylo únosné na 25 t proti 
poškození vlivem pojezdu těžké mechanizace při údržbě toku.  

− Křížení potrubí s vodním tokem a souběh potrubí podél DVT Blata budou do 
vzdálenosti min. 6 m od břehové hrany přizpůsobeny pojezdům těžké techniky 25 t.  

− V místě křížení souběhu s DVT Blata bude vycházeno z normy ČSN 75 2130 
„Křížení a souběh vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními.“ 

− Veškeré křížení bude označeno signalizačními tyčemi. 
− Veškerý přebytečný materiál musí být bezprostředně odstraněn z koryta vodního 

toku a z lokalit v blízkosti břehových hran.  
− O zahájení prací na toku požadujeme být písemně informováni min. 5 pracovních dní 

předem. Kontaktní osoba: Ing. Barbora Pilch Hrabinová, úsekový technik, tel. 
+420 725 971 034, e-mail: hrabinova@pmo.cz. Neoznámení začátku stavebních 
prací bude bráno jako nesplnění podmínek našeho stanoviska. 

− Případné kácení dřevin je nutné odsouhlasit s příslušným orgánem ochrany přírody. 
− Nejpozději ke kolaudačnímu řízení budou přímému správci toku předány k archivaci 

výkresy skutečného provedení stavby v návaznosti na B.p.v. a S-JTSK. 
− Současně upozorňujeme, že se část stavby nachází v záplavovém území DVT Blata. 

Povodí Moravy, s.p. nebude odpovídat za případné škody, které mohou investorovi 
vzniknout na majetku při průchodu velkých vod. Každý vlastník stavby a zařízení 
v korytech vodních toků nebo sousedících s nimi je povinen udržovat svůj majetek 
v řádném stavu tak, aby byl zabezpečen proti škodám způsobeným vodou, odchodem 
ledů a neohrožoval plynulý chod vod, a to v případě povodní. 

• vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, 
č.j. ARUB/1141/19 ze dne 04.03.2019:  
− Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění 

povinen písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, 
nejpozději však s předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu 
Akademie věd ČR, Brno, v. v. i., a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 
provedení záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území. Výzkum je 
prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a Archeologickým 

mailto:hrabinova@pmo.cz


 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

11 

ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada nákladů záchranného 
archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, v platném znění. 

• stanovisku Dopravního inspektorátu Policie ČR, tř. Kosmonautů 189/10, 771 36 
Olomouc, č.j. KRPM-24279-1/ČJ-2019-140506 ze dne 22.02.2019: 
− S ohledem na bezpečnost a plynulost sil. provozu při nutnosti provádění stavební 

činnosti v komunikaci nebo z komunikace požaduje, aby tyto práce byly řádně 
označeny přechodným dopravním značením dle TP 66 „Zásady pro přechodné 
dopravní značení na pozemních komunikacích“. Za tímto účelem nám investor nebo 
realizační firma v termínu min. 1-ho měsíce před zahájením stavební činnosti 
předloží za účelem projednání ve smyslu ust. § 77 odst. 3 zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích, v úplném znění, návrh přechodného 
dopravního značení, jakožto dotčenému orgánu dle ust. § 77 odst. 2 písm. b) téhož 
zákona. 

• vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, č.j. SSOK-
OL/3904 2019/TK ze dne 14.03.2019 

• vyjádření společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 
5001842174 ze dne 07.01.2019 

• sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 
0101032431 ze dne 13.12.2018 a č.j. 0101032433 ze dne 13.12.2018 

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 
1102924325 ze dne 02.04.2019 

• vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 
00 Praha 3, č.j. 774129/18 ze dne 06.11.2018 a č.j. 578484/19 ze dne 22.03.2019 

22) Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 
nabylo právní moci. 

23) Za dodržení všech výše uvedených podmínek je odpovědný držitel rozhodnutí (Obec 
Senice na Hané).  
 
 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
− Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané, IČO: 00299421 
 
 
Odůvodnění: 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, obdržel dne 12.06.2019 žádost Obce Senice 
na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané, IČO: 00299421, zastoupené na základě 
plné moci společností STAVING engineering s.r.o., Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc – 
Nemilany, IČ: 25334107, o společné povolení (společné územní a stavební řízení) pro stavbu 
„Splašková kanalizace a ČOV Senice na Hané m. č. Cakov“ dle ustanovení § 15 odst. 6 vodního 
zákona a § 94j-94p stavebního zákona.  
Vzhledem k tomu, že žádost neposkytovala dostatečný podklad pro její řádné posouzení, neboť 
neobsahovala údaje a přílohy předepsané v zákoně č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu a ve vyhlášce MZe č. 183/2018 Sb. o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, vodoprávní úřad 
přistoupil k přerušení správního řízení dle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu usnesením č.j. 
LIT 12777/2019 ze dne 01.07.2019 současně s výzvou č.j. LIT 12776/2019 ze dne 01.07.2019 
k doplnění žádosti o souhlas spoluvlastníka pozemku parc. č. 1260 v k. ú. Cakov (společnost 
Ela.les s.r.o. „v likvidaci“ Olomouc) s navrhovaným stavebním záměrem vyznačený na 
situačním výkresu (dle ustanovení § 184a stavebního zákona); 1 výtisk projektové dokumentace 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

12 

(vodoprávní úřad měl k dispozici jen 2 paré); žádost o povolení k vypouštění odpadních vod 
z ČOV do vod povrchových dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona; stanovisko 
správce povodí a vyjádření správce vodního toku Blata (Povodí Moravy s.p. Brno) 
k požadovanému vypouštění odpadních vod; stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, 
zda je záměr v souladu s PRVKOK; podepsaná smlouva č. 1133/2019-SML/717/2560-19/N/Ru 
mezi Povodím Moravy s.p. a Obcí Senice na Hané (doložena bez podpisů); souhlas k trvalému 
odnětí zemědělské půdy ze ZPF; doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3000,- Kč. Na 
základě výše uvedeného byl upraven stavební záměr ČOV, z projektové dokumentace byl 
vyjmut pozemek parc. č. 1260 v k. ú. Cakov a zároveň byly doloženy opravené situační 
výkresy. Dne 07.08.2019 byla doručena žádost o povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV 
do vod povrchových dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. Poslední chybějící 
přílohy byly doplněny dne 26.08.2019. 
 
MěÚ Litovel, odbor výstavby jako orgán územního plánování vydal kladné závazné stanovisko 
č.j. LIT 11001/2019 ze dne 06.06.2019, ve kterém posoudil, že výše uvedený záměr je 
z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska 
uplatňování cílů a úkolů územního plánovaní přípustný. Orgán územního plánování dále 
posoudil, že navržený záměr je v souladu s charakterem okolní zástavby a není v rozporu 
s návrhem veřejně prospěšných staveb, tedy změnou v území nedojde ke změně charakteru 
území. Záměr svým obsahem nemá negativní vliv na veřejnou infrastrukturu a prostorové 
uspořádání území s ohledem na podmínky v daném území. Pro umístění stavby nestanovil 
žádné podmínky. 
Obecní úřad Senice na Hané, stavební úřad, který je v souladu s ustanovením § 94j odst. 2 
stavebního zákona příslušný k umístění nebo povolení vedlejších staveb souboru, vydal 
souhlasné závazné stanovisko č.j. SnH-360/2019 ze dne 11.04.2019 k vedlejším (obecným) 
stavbám, kterými jsou v tomto řízení stavební objekty D.1-4.3 Přípojka vody na ČOV, D.1-4.4 
Zpevněné plochy a komunikace a D.1-4.5 Terénní úpravy a oplocení. Pro jejich umístění 
nestanovil žádné podmínky. 
 
Zahájení správního řízení bylo oznámeno pod č.j. LIT 17476/2019 ze dne 10.09.2019. 
Účastníkům řízení a dotčeným orgánům byl tímto dán na vědomí rozsah s tím, že své námitky 
a připomínky mohli uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Ve 
stanovené lhůtě nebyla k vodoprávnímu úřadu vznesena žádná negativní námitka či 
připomínka. 
 
Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu byla situace staveniště známa a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru, bylo upuštěno podle § 94m odst. 3 
stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání ve výše uvedené věci. 
 
Vodoprávní úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení posoudil stavební 
záměr z hledisek uvedených v ustanovení § 94o odst. 1 stavebního zákona. Stavební úřad měl 
pro rozhodnutí ve věci k dispozici všechna potřebná závazná stanoviska dotčených orgánů, na 
základě kterých mohl vydat společné povolení. Podmínky předložených závazných stanovisek 
dotčených orgánů vyžadovaných podle zvláštních právních předpisů zahrnul do podmínek 
tohoto rozhodnutí, přičemž dospěl k závěru, že předmětný stavební záměr je v souladu 
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území dané vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, ve znění pozdějších předpisů, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a 
bezpečnostních pásem. 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

13 

Vodoprávní úřad rovněž ověřil podle ustanovení §94o odst. 2 stavebního zákona, že projektová 
dokumentace je úplná, přehledná, byla autorizována oprávněnou osobou – Ing. Radkem 
Sedláčkem (STAVING engineering s.r.o. Olomouc) (autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby – ČKAIT 1201371).  
 
Vodoprávní úřad měl k řízení k dispozici: 
− 3x projektová dokumentace vypracovaná v 11/2018 Ing. Radkem Sedláčkem (STAVING 

engineering s.r.o. Olomouc) (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 
1201371) 

− plná moc k zastupování Obce Senice na Hané společností STAVING engineering s.r.o. ze 
dne 12.12.2018 

− výpis z Registru ekonomických subjektů 
− výpis z obchodního rejstříku 
− výpisy z katastru nemovitostí – listy vlastnictví 
− informace o parcelách 
− závazné stanovisko orgánu územního plánování – odboru výstavby MěÚ Litovel, č.j. LIT 

11001/2019 ze dne 06.06.2019 
− závazné stanovisko stavebního úřadu OÚ Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice 

na Hané, č.j. SnH-360/2019 ze dne 11.04.2019 – ZS k vedlejším (obecným) stavbám 
− hydrologické údaje povrchových vod od Českého hydrometeorologického ústavu, Kroftova 

2578/43, 616 67 Brno, č.j. CHMI/561/140/2019 ze dne 12.3.2019 
− stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 

5001842174 ze dne 07.01.2019 
− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0101032431 

ze dne 13.12.2018 
− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0101032433 

ze dne 13.12.2018 
− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0200845292 

ze dne 13.12.2018 
− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0200845294 

ze dne 13.12.2018 
− vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 

Praha 3, č.j. 774129/18 ze dne 06.11.2018 
− vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 

Praha 3, č.j. 578484/19 ze dne 22.03.2019 
− vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 1102924325 

ze dne 02.04.2019 
− závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany ČR, Tychonova 1, 160 

01 Praha 6, č.j. 90037/2019-1150-OÚZ-BR ze dne 27.02.2019 
− vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, č.j. SSOK-

OL/3904 2019/TK ze dne 14.03.2019 
− vyjádření společnosti INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, č.j. 

82419/S/2/19 ze dne 22.02.2019 
− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 

11 Olomouc, č.j. KHSOC/04822/2019/OC/HOK ze dne 26.02.2019 
− vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, č.j. 

ARUB/1141/19 ze dne 04.03.2019 
− stanovisko Dopravního inspektorátu Policie ČR, tř. Kosmonautů 189/10, 771 36 Olomouc, 

č.j. KRPM-24279-1/ČJ-2019-140506 ze dne 22.02.2019 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

14 

− vyjádření společnosti Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na 
Hané, ze dne 08.03.2019 

− souhrnné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel, č.j. LIT 3959/2019 ze dne 01.04.2019 
− závazné stanovisko odboru dopravy MěÚ Litovel, č.j. LIT 6393/2019 ze dne 27.03.2019 
− závazné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel (orgán státní správy lesů), č.j. LIT 7684/2019 

ze dne 16.04.2019 – umístění stavby do 50 m od okraje lesa 
− stanovisko správce povodí a vodního toku – Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, 

č.j. PM-9087/2019/5203/Ou ze dne 17.04.2019 
− závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, Schweitzerova 

524/91, 779 00 Olomouc, č.j. HSOL-2163-2/2019 ze dne 10.05.2019 
− požárně bezpečnostní řešení vypracované Ing. Zbyňkem Pospíšilem v 04/2019 
− smlouva o právu provést stavbu uzavřená mezi Správou silnic Olomouckého kraje a Obcí 

Senice na Hané ze dne 09.05.2019 
− nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti uzavřená mezi Správou 

silnic Olomouckého kraje a Obcí Senice na Hané ze dne 13.05.2019 
− vyjádření Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha – Nové Město, č.j. 

14060/2019-MZE-11141 ze dne 08.03.2019 – souhlas se stavbou 
− nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti uzavřená mezi 

Povodím Moravy s.p. a Obcí Senice na Hané ze dne 02.07.2019 
− souhlasy vlastníků pozemků dle § 184a stavebního zákona vyznačené na situačním výkresu 

(Prucek Ondřej, Obec Senička) 
− sdělení Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, č.j. 

KUOK 78290/2019 ze dne 23.07.2019 – soulad s PRVKOK 
− závazné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel (orgán ochrany ZPF), č.j. LIT 14982/2019 ze 

dne 15.08.2019 – souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPF 
− stanovisko správce povodí a vodního toku – Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, 

č.j. PM-32476/2019/5203/Ou ze dne 22.08.2019 
− doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3.000,- ze dne 24.07.2019 
 
Při vymezování okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení postupoval 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 94k stavebního zákona a § 115 vodního zákona. 
Účastníkem tohoto společného řízení tedy je: 
− stavebník (§ 94k písm. a) stavebního zákona): Obec Senice na Hané 
− obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn (§ 94k písm. b) 

stavebního zákona): Obec Senice na Hané, Obec Senička 
− vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem (§ 94k 
písm. c) stavebního zákona): ---  

− vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (§ 94k písm. d) stavebního 
zákona): Správa silnic Olomouckého kraje, Povodí Moravy s.p., ČR-Ministerstvo 
zemědělství, Prucek Ondřej, Obec Senička 

− osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno (§ 94k písm. 
e) stavebního zákona): GridServices s.r.o., ČEZ Distribuce a.s., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Správa silnic Olomouckého kraje, Vodovod Pomoraví; vlastník pozemku 
nebo stavby na parc. č. st.2, st.3, st.5/1, st.6/1, st.7, st.8/1, st.10, st.12, st.15, st.16/1, st.19/1, 
st.19/3, st.20/1, st.27/1, st.28, st.31/1, st.32/1, st.35/2, st.36/1, st.36/2, st.38/2, st.39, st.40, 
st.41, st.42, st.43, st.44, st.47, st.48, st.49, st.50, st.51, st.52/2, st.53, st.54, st.55, st.56, 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

15 

st.58/1, st.58/2, st.59, st.60, st.61/1, st.61/2, st.62/1, st.62/2, st.63, st.64, st.65, st.67, st.69, 
st.70, st.71, st.72, st.73, st.76, st.77/1, st.77/2, st.78, st.79, st.80, st.81/1, st.81/2, st.82, st.86, 
st.87, st.88, st.92, st.93, st.94, st.96, st.97, st.101, st.102, st.104, st.105, st.106, st.108, st.109, 
st.110, st.121, st.122, st.125, st.128, st.130, st.135, st.140, st.141, st.142, st.143, 1/1, 2, 3/2, 
3/4, 3/5, 3/9, 3/10, 3/11, 6/1, 6/2, 9, 12, 15/1, 18, 26/2, 26/3, 28, 29, 30/3, 32/1, 32/2, 34/1, 
35, 38/1, 38/3, 41, 44, 50, 52, 53, 54, 59/2, 59/3, 61, 62/1, 63, 68/1, 68/2, 69/1, 69/2, 71, 
75/5, 77/1, 77/2, 79/3, 79/5, 80, 87, 89/3, 90, 91, 92, 93, 94/2, 94/8, 95/1, 95/2, 125, 128/1, 
130, 133, 136/3, 136/4, 363/3, 364/2, 627/2, 627/9, 627/10, 628/3, 628/5, 628/6, 657/3, 
658/1, 659/2, 660/3, 992/3, 1012/1, 1021/4, 1023/2, 1027, 1077, 1149, 1155, 1260, 1343, 
1344, 1355, 1581, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1598, 1635, 1939  v k. ú. Cakov a parc. č. 
472 v k. ú. Senička  

− obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění 
vodních poměrů nebo životního prostředí (§115 odst. 4 vodního zákona): Obec Senice na 
Hané, Obec Senička 

− správce vodního toku v případech, kdy se řízení dotýká vodního toku (§115 odst. 5 vodního 
zákona): Povodí Moravy s.p. – správce vodního toku Blata (IDVT 10100075)  

 
 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, posoudil předmětnou záležitost v rámci 
správního řízení a shledal, že předložená projektová dokumentace poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení této investiční akce. Předložená vyjádření, stanoviska, rozhodnutí a jiná 
opatření dotčených orgánů uplatněná ve správním řízení, byla souhlasná a vzájemně si 
neodporovala. Za předpokladu plnění a respektování uložených podmínek a povinností 
realizace projektu neovlivní negativně vodní poměry v dané oblasti. Uvedený záměr je možný, 
protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického 
stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního 
stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého 
stavu/potenciálu. Uvedený záměr vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu nebude 
mít vliv na stav vodního útvaru. Vodoprávní úřad v průběhu společného řízení neshledal 
důvody, které by bránily schválení stavebního záměru, proto bylo rozhodnuto, jak je uvedeno 
ve výroku tohoto rozhodnutí. 
  
Upozornění: 
Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení, zejména vyhlášky č. 590/2002 Sb. o technických požadavcích pro vodní 
díla a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích. Při realizaci stavby budou dodržovány bezpečnostní 
předpisy a příslušné normy. 
Upozorňujeme na povinnost dodržovat ustanovení § 152-157 (povinnosti a odpovědnost osob 
při přípravě, provádění a užívání staveb) a § 160 (provádění staveb) stavebního zákona. 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 a následných 
ustanovení správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá 
a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje, 
odbor životního prostředí a zemědělství se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, podáním 
učiněným u Městského úřadu Litovel, odboru životního prostředí, nám. Přemysla Otakara 
777/2, 784 01 Litovel. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

16 

účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Litovel. Podané 
odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.   
 
 
otisk úředního razítka 
                                                                                      …………………………………… 

Ing. Pavel Kurfürst 
vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Litovel    
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je 
účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ustanovením § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se 
písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska) a dále se zveřejní 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední deska). Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední 
desce Městského úřadu Litovel, Obecního úřadu Senice na Hané a Obecního úřadu Senička. Po 
sejmutí zašlete prosím neprodleně zpět na MěÚ Litovel, odbor životního prostředí. 
 
 
Vyvěšeno dne…………………   Sejmuto dne………………… 
(Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí) 
 
Obdrží: 
K vyvěšení na úředních deskách: 
– Městský úřad Litovel 
– Obecní úřad Senice na Hané 
– Obecní úřad Senička 
 
Účastníci vodoprávního řízení:  
– Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané, zastoupená na základě 

plné moci společností STAVING engineering s.r.o., Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc – 
Nemilany 

– Obec Senička, 783 45 Senička 32 
– Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení, kterým se doručuje jednotlivě (§ 94k 
písm. a) až d) stavebního zákona a § 115 vodního zákona): 
– Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané, zastoupená na základě 

plné moci společností STAVING engineering s.r.o., Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc – 
Nemilany 

– Obec Senička, 783 45 Senička 32 
– Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc 
– Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
– Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha – Nové Město 
– Prucek Ondřej, Cakov 27, 783 22 Senice na Hané 

 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

17 

Účastníci společného územního a stavebního řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou (§ 
94k písm. e) stavebního zákona): 
– GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3  
– Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané 
– vlastník pozemku nebo stavby na parc. č. st.2, st.3, st.5/1, st.6/1, st.7, st.8/1, st.10, st.12, 

st.15, st.16/1, st.19/1, st.19/3, st.20/1, st.27/1, st.28, st.31/1, st.32/1, st.35/2, st.36/1, st.36/2, 
st.38/2, st.39, st.40, st.41, st.42, st.43, st.44, st.47, st.48, st.49, st.50, st.51, st.52/2, st.53, 
st.54, st.55, st.56, st.58/1, st.58/2, st.59, st.60, st.61/1, st.61/2, st.62/1, st.62/2, st.63, st.64, 
st.65, st.67, st.69, st.70, st.71, st.72, st.73, st.76, st.77/1, st.77/2, st.78, st.79, st.80, st.81/1, 
st.81/2, st.82, st.86, st.87, st.88, st.92, st.93, st.94, st.96, st.97, st.101, st.102, st.104, st.105, 
st.106, st.108, st.109, st.110, st.121, st.122, st.125, st.128, st.130, st.135, st.140, st.141, 
st.142, st.143, 1/1, 2, 3/2, 3/4, 3/5, 3/9, 3/10, 3/11, 6/1, 6/2, 9, 12, 15/1, 18, 26/2, 26/3, 28, 
29, 30/3, 32/1, 32/2, 34/1, 35, 38/1, 38/3, 41, 44, 50, 52, 53, 54, 59/2, 59/3, 61, 62/1, 63, 
68/1, 68/2, 69/1, 69/2, 71, 75/5, 77/1, 77/2, 79/3, 79/5, 80, 87, 89/3, 90, 91, 92, 93, 94/2, 
94/8, 95/1, 95/2, 125, 128/1, 130, 133, 136/3, 136/4, 363/3, 364/2, 627/2, 627/9, 627/10, 
628/3, 628/5, 628/6, 657/3, 658/1, 659/2, 660/3, 992/3, 1012/1, 1021/4, 1023/2, 1027, 1077, 
1149, 1155, 1260, 1343, 1344, 1355, 1581, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1598, 1635, 1939  
v k. ú. Cakov 

– vlastník pozemku nebo stavby na parc. č. 472 v k. ú. Senička 
 
Dotčené orgány a ostatní: 
− Obecní úřad Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
− Obecní úřad Senička, 783 45 Senička 32 
− Obecní úřad Senice na Hané, stavební úřad, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 

− Městský úřad Litovel, odbor výstavby – orgán územního plánování 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – odpadové hospodářství 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany ZPF 

− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany přírody 

− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán státní správy lesů 

− Městský úřad Litovel, odbor dopravy  
− Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc  
− Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
− Povodí Moravy s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
 
2x spis  
 
 
 


		2019-10-22T09:20:26+0000
	Not specified




